РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2022 г.
	ст. Николаевская
	№78.12/115-П

О выдаче разрешения на право проведения  сезонной универсальной ярмарки на территории Николаевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г. № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», на основании заявления директора ООО «Константиновский рынок», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Константиновский рынок», ИНН 6116010312, ОГРН 1116190000398 от 29.12.2011 г.
Юридический адрес: 347250, Ростовская область, г. Константиновск, ул. Коммунистическая, № 81а:

Разрешение №17 на право проведения сезонной универсальной ярмарки.

Место проведения ярмарки: ст. Николаевская, площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с №17 по №33, четная сторона с №16 по №22 и №26а.

Сроки проведения ярмарки: с 05.01.2023 г. по 31.12.2027 г.

Режим работы ярмарки: один раз в неделю (четверг), с 0800 до 1600 .
Количество торговых мест: 200 (Двести).

2. Данное постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 г. и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

А.О. Керенцев

PAGE